GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE BACHARELADOS

PROEG - Bolsa Preceptoria de Enfermagem
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 unemat.br – E-mail:  proeg@unemat.br

  Página 1 de 2

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004/2022 AO EDITAL Nº 002/2022-UNEMAT/PROEG

PROGRAMA DE PRECEPTORIA DE ENFERMAGEM DE 2022/1

O Pró-reitor de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso –

UNEMAT, no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO FINAL do

processo de seleção de bolsistas do Edital Nº 002/2022- UNEMAT/PROEG, de acordo com

o disposto no Anexo I deste Edital Complementar.

Diamantino – MT, 04 de abril de 2022.

Prof. Dr. Everton Ricardo do Nascimento                          Profa. Ana Paula Kuhn
  Pró-Reitor de Ensino de Graduação – Em Substituição                     Diretora da Faculdade de Ciências da Saúde
                                   Portaria 475/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE BACHARELADOS

PROEG - Bolsa Preceptoria de Enfermagem
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 unemat.br – E-mail:  proeg@unemat.br

  Página 2 de 2

ANEXO I

ÁREA CANDIDATO (A) ENTREVISTA
ANÁLISE DO
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
RESULTADO

FINAL

ECS I –

Atenção

Primária

Phablo Monteiro 9,90 1,50 11,40 CLASSIFICADO

ECS II –

Atenção

Terciária

Ludmila Scarpatt

Felisbino
10,00 3,50 13,50 CLASSIFICADA

Lindinalva da

Paixão Barros
10,00 - 10,00 CLASSIFICADA

Ludimila Arruda

da Silva e Silva
10,00 - 10,00 CLASSIFICADA

Tatiane Araújo

Oliveira
10,00 - 10,00 CLASSIFICADA

Manueli

Rodrigues de

Paula

8,80 - 8,80 CLASSIFICADA

Michele

Andressa Gaspar

da Silva

7,95 - 7,95 CLASSIFICADA

Suelly Lavinia

Venceslau de

Almeida Moraes

7,20 - 7,20 CLASSIFICADA